МУ «Отдел образования Ножай-Юртовского муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 2 с. Ножай-Юрт»
(МБОУ «СОШ № 2 с. Ножай-Юрт»)

366241, ЧР Ножай-Юртовский район, с. Ножай-Юрт, ул. Школьная 13,
МУ «Нажин-Юьртан муниципальни к!оштан дешаран къаст»

Муниципальни бюджетни йукъарадешаран хьукмат
«Нажин-Юьртан № 2 Йолу йуккъера йукъарадешаран ишкол»

(МБЙХЬ «Нажин-Юьртан ЙЙШ № 2»)

ПРИКАЗ

от 14.08.2025 г. № - 64-0
с. Ножай-Юрт

О создании бракеражной комиссии
на 2025-2026 учебный год

В целях соблюдения технологии приготовления пищи и использования качественного
ассортимента продуктов питания в МБОУ «СОШ № 2 с.Ножай-Юрт»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в составе:

Председатель: А.М.Магамедов- директор;

Члены комиссии: Ильясова Э.М.- заместитель директора по ВР;
Сабдуллаев Р.К.- председатель профкома;
Педаева Л.Н. - повар;
Аламаева Э.Д.-председатель родительского комитета.

2. Председателю комиссии утвердить план работы комиссии на год в срок до 15.09.2026 г.
3. Членам комиссии ежедневно заносить в контрольный журнал результаты
органолептической оценки приготовленной пищи.
4. Ежеквартально представлять директору отчет о результатах проведенной работы.
5. Работа бракеражной комиссии регламентируется положением о бракеражной комиссии
МБОУ «СОШ № 2 с.Ножай-Юрт», утвержденном директором.

1ЫСГ . 1
ДщЯжш

Директор школы * § Я

С приказом ознакомлены:

А.М.Магамедов

Э.М.Ильясова
Р.К.Сабдуллаев
Л.Х.Педаева
Э.Д.Аламаева